



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 15]

CHENNAI, WEDNESDAY, APRIL 21, 2010
Chithirai 8, Thiruvalluvar Aandu-2041

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

Pages.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், திருவாரூர்

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம்—நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான
அறிவிக்கைகள் 156-160

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

Loss of Certificates 160-173
பணிப்பதிவேடு காணாமல் போனது பற்றிய அறிவிக்கை 173

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், திருவாரூர்.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கைகள்.

(ந.க. 5665/2008/ஊ3.)

No. VI(2)/142/2010.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவு 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை இந்த அறிவிக்கை தமிழ்நாடு அரசிதழ்/திருவாரூர் மாவட்ட அரசிதழில் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து, 1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், குடவாசல் வட்டம், 33. ஆடிப்புலியூர் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு மொத்த பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	எல்லைகள்.				
					வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
77/2	தோப்பு	1.87.50	0.03.00	77/20	நத்தம்	75	77/5A1	77/2	77/2
			0.02.00	-21	„	75	-2	-2	-2
			0.01.00	-22	„	77/15	-2	-2	-2
			0.01.00	-23	„	-2	-2	-2	-2
			0.01.00	-24	„	-2	-2	-2	-2
			0.01.50	-25	„	-2	-2	-2	-2
88/5	தோப்பு	0.06.50	0.01.20	88/26	„	88/5	88/7	88/23	88/5

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the Tamil Nadu Government Gazette, Tiruvarur District Gazette, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994.

SCHEDULE.

Tiruvarur District, Kodavasal Taluk, 33. Adipuliyur Village.

Survey Calssi and fication. sub-division number.	Total Extent. (Hectares)	Extent withdrawn. (Hectares)	Survey and subdivision number.	classification	Boundaries				
					North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
77/2	Thoppu	1.87.50	0.03.00	77/20	Natham	75	77/5A1	77/2	77/2
			0.02.00	-21	„	75	-2	-2	2

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
77/2	Thoppu	1.87.50	0.01.00	77/22	Natham	77/15	77/2	77/2	77/2
			0.01.00	-23	„	-2	-2	-2	-2
			0.01.00	-24	„	-2	-2	-2	-2
			0.01.50	-25	„	-2	-2	-2	-2
88/5	Thoppu	0.06.50	0.01.20	88/26	„	88/5	88/7	88/23	88/5

(ந.க. எண். 16216/2009/உ3.)

No. VI(2)/143/2010.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவு 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால் திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழ்/திருவாரூர் மாவட்ட அரசிதழில்** பிரசுரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து 1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருவாரூர் வட்டம், 10, கீழ்க்காவதுகுடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு	எல்லைகள்.			
						வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
17/4	களம்	0.38.0	0.01.00	17/16	நத்தம்	22	22/5	22/4	22/4
			0.01.00	17	„	22	4	4	4
			0.01.00	18	„	22	17/6	4	5
			0.01.00	19	„	22	22	4	7
			0.01.00	20	„	17/4	17/4	20	4

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publicatations of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette / Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 10, Keelakavathuugudi Village shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994.

SCHEDULE.

Tiruvarur District, Tiruvarur Taluk, 10. Keelakavathuugudi Village.

Survey Calssi and fication sub-division number.	Total Extent. (Hectares)	Extent withdrawn. (Hectares)	Survey and subdivision number.	classification	Boundaries				
					North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
17/4	Kalam	0.38.00	0.01.00	17/16	Natham	22	22/4	22/4	22/4
			0.01.00	-17	„	22	4	4	4
			0.01.00	-18	„	22	17/6	4	4

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
17/4	Kalam	0.38.00	0.01.00	19	Natham	22	4	4	22/5
			0.01.00	20	,,	17/4	17/4	20	4

(ந.க. 20209/2007/ஊ3.)

No. VI(2)/144/2010.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டப் பிரிவு 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழ்/திருவாரூர் மாவட்ட அரசிதழில்** பிரசுரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து 1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், 31. கொத்தமங்கலம் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு மொத்த பரப்பு. (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	எல்லைகள்				
					வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
152/2	தோப்பு	0.47.00	0.01.00	152/14 நத்தம்		153/-	152/2	152/2	153
			0.01.00	-15 ,,		152/2	2	2	152/10B

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette/Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994.

SCHEDULE.

Tiruvarur District, Tiruthuraiipoondi Taluk, 31. Kothamangalam Village.

Survey Calssi- and fication. sub-division number.	Total Extent. (Hectares)	Extent withdrawn. (Hectares)	Survey and sub-division number.	classification	Boundaries				
					North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
152/2	Thoppu	0.47.00	0.01.00	152/14	Natham	153	152/2	152/2	153
			0.01.00	15	,,	152/2	2	2	152/10B

(ந.க. 32106/2007/உ3.)

No. VI(2)/145/2010.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டப் பிரிவு 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழ்/திருவாரூர் மாவட்ட அரசிதழில்** பிரசுரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து 1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், 38/1. தேசிங்குராஜபுரம் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு மொத்த பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு	எல்லைகள்				
					வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
349/1	வண்டிப் பாதை	0.99.50	0.05.50	349/3	நத்தம்	349/1	348	349/1	349/1
			0.02.20	349/4	,,	349/1	-1	-1	-1

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette/Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994.

SCHEDULE.

Tiruvarur District, Tiruthuraiipoondi Taluk, 38/1. Thesinghurajapuram Village.

Survey Calssi- and fication. sub- division number.	Total Extent. (Hectare)	Extent withdrawn. (Hectare)	Survey and sub-division number.	classification	Boundaries				
					North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
349/1	Cart Track	0.99.50	0.05.50	349/3	Natham	349/1	348	349/1	349/1
			0.02.20	349/4	,,	349/1	-1	-1	-1

(ந.க. 32112/2007/உ3.)

No. VI(2)/146/2010.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டப் பிரிவு, 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழ்/திருவாரூர் மாவட்ட அரசிதழில்** பிரசுரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து 1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், திருத்துறைப்பூண்டி வட்டம், 64. எடையூர் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு மொத்த பரப்பு. (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு	எல்லைகள்				
					வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
291/5	களம்	0.30.00	0.00.50	291/28	நத்தம்	270,64/5	291/29	291/5	270
			0.01.00	-29	,,	-5	-5	-5	-5

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு மொத்த பரப்பு. (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்.)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	எல்லைகள்.				
					வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
291/5	களம்	0.30.00	0.01.00	291-30	நத்தம்	-5	291/5	291/5	270/5
			0.01.00	-31	„	-5	-5	-5	-5
			0.01.00	-32	„	-5	-5	-5	-5

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvavur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette/Thiruvavur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvavur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994.

SCHEDULE.

Thiruvavur District, Thiruthuraiipoondi Taluk, 64. Edaiyur Village.

Survey and sub-division number.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent withdrawn. (Hectare)	Survey and sub-division number.	classification	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
291/5	Kalam	0.30.00	0.00.50	291/28	Natham	270,64/5	291/29	291/5	270
			0.01.00	-29	„	5	5	5	5
			0.01.00	-30	„	5	5	5	5
			0.01.00	-31	„	5	5	5	5
			0.01.00	-32	„	5	5	5	5

Tiruvavur,
9th March 2010.

M. CHANDRASEKARAN,
District Collector.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates/ School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/147/2010.	Muthukumar, S., Nallalaghu Polytechnic, Puzhal.	1138152 DCB. 57098	April 2000	Electrial and Electronics Engineering First Class with Honours	Lr.No. 101737/M4/2010, 29-3-2010.

KUMAR JAYANTH,
Commissioner of Technical Education
and Chairman, Board of Examinations,
Guindy, Chennai-600 025.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/148/2010.					
Chennai South:					
1	U.P. Manoj, Union Christian Mat. Hr. Sec. School, Chetpet.	858717	March 2001	Matric.	ந.க.எண் 003954/M.1/2010, 5-4-2010.
2	K.V. Vishal St. Vincent's Mat. Hr. Sec. School, Aminjikarai.	860833	March 2001	Matric.	Do.
Chennai Central:					
3	C. Sujatha, Adarsh Vid. Mat. Hr. Sec. School, Chennai-14.	234845	April 1997	Matric.	Do.
4	Oliyil Purushothaman Nikhil, Gill Adarsh Mat. Hr. Sec. School, Chennai-14.	259012	April 2000	Matric.	Do.
Coonoor:					
5	Jenifer Maria Beame St. Joseph Con. Al. Girls Hr. Sec. School, Coonoor.	970379	March 2007	Anglo Indian	Do.
Trichy:					
6	Akshaya, D., St. Joseph's Al. Girls Hr. Sec. School, Trichy.	891442	April 2004	Anglo Indian	Do.
7	Palaniappan, N., Campion Higher Secondary School, Tiruchirappalli-620 001.	874	March 1987	Anglo Indian	Do.
Villupuram:					
8	Rajarajan, N., Railway Mixed H. S. Villupuram.	102009	April 1998	Anglo Indian	Do.
Chengalpattu:					
9	Jemema Anita Rani, St. Dominic's Anglo Indian Higher Secondary School, Madras-16.	2634	March 1985	Anglo Indian	Do.
Chennai North:					
10	Baskaran, J., Railway Mixed Higher Secondary School, Perambur.	1679 2601	April 1979 } April 1980 }	Anglo Indian	Do.
11	Rajeshkannan, G., St. Joseph's Angilo Indian Higher Secondary School, Vepery.	894216	April 2004	Anglo Indian	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதில் / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Chennai North—cont.					
12	Sathish Kumar, G., St. Joseph's AI Boys Higher Secondary School, Chennai-600 007.	102961	April 1997	Anglo Indian	ந.க.எண் 003954/M.1/2010, 5-04-2010.
Vijayawada:					
13	Sri Bindu Mekhala Chivukula, Atkinson Higher Secondary School, Vijayawada.	894762	March 2003	Anglo Indian	Do.
Chennai Central:					
14	Tarun Andrew Philip, St. Bede's Anglo Indian Higher Secondary School, Santhome.	987854	March 2009	Anglo Indian	Do.

க. கமலா,
கூடுதல் செயலாளர்,
மெட்ரிகுலேசன் மற்றும் ஆங்கிலோ இந்தியன்
தேர்வுக் குழுமம்,
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/149/2010.

வேலூர்:

1	M. Murugan	694076 451413	October 1998 April 1998	} S.S.L.C.	ந.க. எண் 005768/பி2-1/2010, 6-4-2010.
2	A. Megala	488690	March 2000		

திருவள்ளூர்:

3	Kantha, S.	404119	April 1993	S.S.L.C.	Do.
4	Sokku, A.	541643	March 2000	S.S.L.C.	Do.
5	N.B. Soundarajan	153098	March 1976	S.S.L.C.	Do.
6	K. Jamuna Bai	523047	October 1983	S.S.L.C.	Do.
7	Devaki, C.J.	587122	March 2001	S.S.L.C.	Do.
8	Vimala, P.	488493	April 1998	S.S.L.C.	Do.

தனித்தேர்வர்:

9	Parimala, V.R.	589025	March 2001	S.S.L.C.	Do.
---	----------------	--------	------------	----------	-----

சென்னை கிழக்கு:

10	N. Geethanjali	535348	March 1999	S.S.L.C.	Do.
----	----------------	--------	------------	----------	-----

பொள்ளேரி:

11	T.P. Sathishkumar	468737	April 1997	S.S.L.C.	Do.
----	-------------------	--------	------------	----------	-----

விருத்தாசலம்:

12	R. Selvarani	271526	March 1987	S.S.L.C.	Do.
----	--------------	--------	------------	----------	-----

பொள்ளேரி:

13	A. Nirmala Devi	426024	March 1993	S.S.L.C.	Do.
14	S. Dhivya	693301	March 2006	S.S.L.C.	Do.
15	K. Uma	363379	April 1990	S.S.L.C.	Do.
16	R. Rajasekaran	428108	April 1994	S.S.L.C.	Do.
17	A. Murugan	704917	March 2006	S.S.L.C.	Do.
18	P. Thiyagarajan	153961	March 1975	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
சென்னை கிழக்கு:					
19	S. Dhanasekar	567335	March 2000	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005768/பி2-1/2010, 6-4-2010.
20	Irenemary, C.	444469	April 1994	S.S.L.C.	Do.
21	D. Gunavathi	242674	March 1980	S.S.L.C.	Do.
22	K. Selvi	617009	March 2001	S.S.L.C.	Do.
தனித்தேர்வர்:					
23	Aysha Nalain	639689	March 2000	S.S.L.C.	Do.
வேலூர்:					
24	M. Govindaraj	329111	March 1988	S.S.L.C.	Do.
திருவள்ளூர்:					
25	Gandhimathi, M.	442751	April 1997	S.S.L.C.	Do.
சென்னை கிழக்கு:					
26	K. Prathimarajam	683638	April 2004	S.S.L.C.	Do.
27	A. Marshal Sofia Rani	802450	March 2008	S.S.L.C.	Do.
28	K. Vidhya	802500	March 2008	S.S.L.C.	Do.
29	R. Valarmathy	802499	March 2008	S.S.L.C.	Do.
தனித்தேர்வர்:					
30	K. Kumaresan	230357 530571 635027	October 1993 April 1997 October 1999	S.S.L.C.	Do.
மத்திய சென்னை:					
31	Om Sakthi, B.	700247	March 2005	S.S.L.C.	Do.
32	P. Babu	526196	March 1999	S.S.L.C.	Do.
33	A. Moshinkhan	929985	March 2008	S.S.L.C.	Do.
34	S. Sasidharan	480984	April 1995	S.S.L.C.	Do.
தனித்தேர்வர்:					
35	Samjabadurai, R.	892383	March 2009	S.S.L.C.	Do.
திருவள்ளூர்:					
36	Palani, M.	660668	April 2004	S.S.L.C.	Do.
பொன்னேரி:					
37	R. Sarathkumar	824598	March 2007	S.S.L.C.	Do.
38	S. Abubakkar Sithik	445796	April 1992	S.S.L.C.	Do.
வேலூர்:					
39	Sathish Kumar, R.	542195	March 2002	S.S.L.C.	Do.
40	P. Vijaya Baskar Raj	599339	April 2004	S.S.L.C.	Do.
41	R. Sabarathinam	539670	March 2002	S.S.L.C.	Do.
42	Hariharasudhan J.	648800	March 2006	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
விருத்தாசலம்:					
43	K. Shanmugam	362190	April 1997	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005768/பி2-1/2010, 6-4-2010.
44	K. Ramalingam	146874	April 1982	S.S.L.C.	Do.
45	P. Ezhilarasi	578182	March 2007	S.S.L.C.	Do.
46	M. Murugesan	264040	March 1986	S.S.L.C.	Do.
47	Sivaraj, S.	430522	March 2000	S.S.L.C.	Do.
48	B. Pandian	338042	April 1993	S.S.L.C.	Do.
49	M. Sheela Devi	165246	March 1980	S.S.L.C.	Do.
50	C. Jayabalan	362029	April 1997	S.S.L.C.	Do.
51	V. Kaliyamoorthy	242740 427886 486094	March 1980 March 1981 October 1984	S.S.L.C.	Do.
தென்சென்னை:					
52	N. Poornema	612968	March 2002	S.S.L.C.	Do.
பொன்னேரி:					
53	S. Dilip Kumar	572073	March 2001	S.S.L.C.	Do.
54	G. Mageshwari	693551	April 2006	S.S.L.C.	Do.
55	M. Syed Ibrahim	588265	March 1995	S.S.L.C.	Do.
விருத்தாசலம்:					
56	S. Manikandan	352827	March 1995	S.S.L.C.	Do.
செங்கல்பட்டு:					
57	R. Arasi	349114	March 1988	S.S.L.C.	Do.
58	K. Janarthanan	520770	March 2000	S.S.L.C.	Do.
விருத்தாசலம்:					
59	P. Raju	285040 530766	March 1986 October 1986	S.S.L.C.	Do.
60	K. Sivathas	428556	March 2000	S.S.L.C.	Do.
திருவள்ளூர்:					
61	R. Sivakumar	589603	March 2001	S.S.L.C.	Do.
62	Rajeswari, S.M.	707439	April 1998	S.S.L.C.	Do.
செங்கல்பட்டு:					
63	Seetha, V.	618302	April 2004	S.S.L.C.	Do.
64	S. Venkatesan	440348	April 1995	S.S.L.C.	Do.
65	Sasikala, C.	347121	April 1990	S.S.L.C.	Do.
66	V. Bhanu	458827	March 1995	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
வேலூர்:					
67	J. Indumathy	330283	March 1990	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005768/பி2-1/2010, 6-4-2010.
சென்னை கிழக்கு:					
68	Purushothaman, E.	389997	March 1989	S.S.L.C.	Do.
69	A. Arokia Avilo	567323	March 2000	S.S.L.C.	Do.
70	O.K.P. Jennathulmariyam	535547	March 1999	S.S.L.C.	Do.
71	C. Srinivasan	570246 720890 782555	March 2000 October 2000 March 2001	S.S.L.C.	Do.
72	W. Abdul Gani	389653	March 1989	S.S.L.C.	Do.
73	Yamini Parthiban	501488	April 1997	S.S.L.C.	Do.
74	P. Lakshmi	495378 622845	March 1996 April 1997	S.S.L.C.	Do.
75	Shanofer Nisha, M.	568895	March 2000	S.S.L.C.	Do.
வேலூர்:					
76	D. Hannah	384842	April 1993	S.S.L.C.	Do.
சென்னை கிழக்கு:					
77	R. Kalyani	512938	March 1978	S.S.L.C.	Do.
தனித்தேர்வர்:					
78	M. Geetha	438391 488414	April 1993 October 1993	S.S.L.C.	Do.
வேலூர்:					
79	S. Selvi	410884	April 1992	S.S.L.C.	Do.
திருப்பத்தூர்:					
80	S. Anbu	395598	March 1992	S.S.L.C.	Do.
81	Anitha, C.	645301	March 2007	S.S.L.C.	Do.
82	M. Kirubakaran	516552	March 2001	S.S.L.C.	Do.
83	A. Suvaathi	484622	March 2000	S.S.L.C.	Do.
84	S. Viswanathan	655013	March 2007	S.S.L.C.	Do.
85	Lakshmanan, S.	479734	July 2007	S.S.L.C.	Do.
86	G. Saranya	534074	March 2002	S.S.L.C.	Do.
87	M. Venkatesan	510762	March 2001	S.S.L.C.	Do.
88	P. Badhri Vishwanathan	404255	March 1997	S.S.L.C.	Do.
செங்கல்பட்டு:					
89	V. Rajalakshmi	415775	March 1994	S.S.L.C.	Do.
விருத்தாசலம்:					
90	Suresh, P.	470224	March 2002	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
கடலூர் :					
91	Karpanai Selvan, K.	604573	March 2007	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005768/பி2-1/2010, 6-4-2010.
92	C. Selvi	262776	March 1989	S.S.L.C.	Do.
93	U. Usharani	482549	March 2002	S.S.L.C.	Do.
94	Anbumani, M.	580734	March 2006	S.S.L.C.	Do.
95	P. Mugilan	533102	March 2003	S.S.L.C.	Do.
96	R. Sathish	530170	April 2004	S.S.L.C.	Do.
97	E. Antony Mary	360557	April 1997	S.S.L.C.	Do.
98	G. K. Senthilkumar	397159	March 1998	S.S.L.C.	Do.
99	Ramkumar, S.	525244	April 2004	S.S.L.C.	Do.
100	Kalaiselvan, L.	743152	March 2003	S.S.L.C.	Do.
101	B. Srinivasan	146578	March 1983	S.S.L.C.	Do.
102	Chitra, P.	308084 538916 611240 562488	April 1991 October 1991 April 1992 April 1993	S.S.L.C.	Do.
வேலூர்:					
103	Jayanthi, V.	388904 377792	April 1993 October 1993	S.S.L.C.	Do.
திருப்பத்தூர்:					
104	D. Babu	211087	March 1982	S.S.L.C.	Do.
105	R. Anandakumar	392844	March 1996	S.S.L.C.	Do.
106	P. Vijayakumar	472202	March 2000	S.S.L.C.	Do.
107	R. Sankar Ganesh	432798 687880	April 1998 October 1998	S.S.L.C.	Do.
108	C. Sivagami	401798	March 1995	S.S.L.C.	Do.
109	N. Sridharan	649232	March 2007	S.S.L.C.	Do.
110	M. Ashokkumar	7355	March 1974	S.S.L.C.	Do.
111	G. Latha	363364	April 1994	S.S.L.C.	Do.
தனித்தேர்வர்:					
112	V. Parvathi	512072 695417	March 1999 October 1999	S.S.L.C.	Do.
திருப்பத்தூர்:					
113	R. Ramesh	402398 474935	March 1997 October 1997	S.S.L.C.	Do.

த. உமா,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/150/2010.					
Thanjavur:					
1	C. Jayalakshmi	144713	October 1980	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006167/பி2-3/2010, 6-4-2010.
2	V. Indumathi	371545	March 2000	S.S.L.C.	Do.
3	S. Jayalakshmi	299533 541687	ஏப்ரல் 1993 April 1994	S.S.L.C.	Do.
4	P. Murugesan	156205	March 1980	S.S.L.C.	Do.
5	V. Umadevi	298559	ஏப்ரல் 1993	S.S.L.C.	Do.
Private:					
6	C. Sivakumaran	780201	March 2006	S.S.L.C.	Do.
Karur:					
7	B. Poomathi	257938	April 1997	S.S.L.C.	Do.
Trichy:					
8	P. Shakunthala	230900	March 1986	S.S.L.C.	Do.
9	R. Saranya	403323	March 2003	S.S.L.C.	Do.
10	P. Poongothai	457656	April 2007	S.S.L.C.	Do.
11	R. Shanmugavadivu	202110	April 1990	S.S.L.C.	Do.
12	G. Kalpana Devi	213706	March 1988	S.S.L.C.	Do.
13	I. Abudalha	271554	March 1996	S.S.L.C.	Do.
14	C. Pradeepa	468759	March 2008	S.S.L.C.	Do.
15	L. Krishnaveni	238857	April 1991	S.S.L.C.	Do.
16	R. Gaja Priya	472494	March 2008	S.S.L.C.	Do.
17	G. Sathish	334278	March 2000	S.S.L.C.	Do.
18	V. Santhiya	393344	March 2004	S.S.L.C.	Do.
19	T. Nirmala	357514	March 2001	S.S.L.C.	Do.
20	K. Vadivel	366448	April 2002	S.S.L.C.	Do.
21	M. Karthiga	400127	March 2003	S.S.L.C.	Do.
22	S.R. Mohamed Umar	413606	March 2005	S.S.L.C.	Do.
23	M. Muthu	262676	April 1994	S.S.L.C.	Do.
24	S. Ramya	309538	ஏப்ரல் 1999	S.S.L.C.	Do.
25	J. John Britto	213670	March 1989	S.S.L.C.	Do.
26	P. Nagalakshmi	418458	March 2005	S.S.L.C.	Do.
27	S. Kavitha	279509	March 1995	S.S.L.C.	Do.
28	K. Valarmathi	280196	ஏப்ரல் 1997	S.S.L.C.	Do.
29	V. Gowri	295248	April 1998	S.S.L.C.	Do.
Pattukottai:					
30	P. Malathy	341568 620821	March 1999 October 1999	S.S.L.C.	Do.
31	A. John Peter	150463 442707 417585	March 1981 October 1981 March 1982	S.S.L.C.	Do.
32	M. Banumathi	292813	April 1997	S.S.L.C.	Do.
33	B. Kalaiyaran	498980	March 2007	S.S.L.C.	Do.
34	M. Sundaresan	494415 282684	October 1996 March 1996	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Tindivanam:					
35	V. Geetha	448164	March 2002	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006167/பி2-3/2010, 6-4-2010.
Musiri:					
36	P. Valliruban	474040	March 2009	S.S.L.C.	Do.
37	R. Manoharan	091414	March 1983	S.S.L.C.	Do.
38	S. Jeyachitra	263778	April 1992	S.S.L.C.	Do.
39	T. Hari Baskar	217774	April 1986	S.S.L.C.	Do.
Perambalur:					
40	T. Krishnaveni	263680 489653	March 1996 October 1996	S.S.L.C.	Do.
Thanjavur:					
41	S. Janaki	406383	March 2002	S.S.L.C.	Do.
42	G. Senthil Murugan	399887	March 2001	S.S.L.C.	Do.
Pattukkottai:					
43	T. Rethina Kumar	494505	ஆக்டோபர் 1996	S.S.L.C.	Do.
44	R. Sudhakaran	385281	March 2001	S.S.L.C.	Do.
45	J. Logabharathi	290526	மார்ச் 1997	S.S.L.C.	Do.
46	S. Sankar	247408	April 1991	S.S.L.C.	Do.
47	S. Premavathi	401224	ஏப்ரல் 2002	S.S.L.C.	Do.
48	G. Joysamary	129896	March 1985	S.S.L.C.	Do.
Karur:					
49	V.K. Dhanalakshmi	189818	March 1988	S.S.L.C.	Do.
50	R. Meena Lochani	254093	March 1992	S.S.L.C.	Do.
Udayarpalayam:					
51	K. Baskar	273105	April 1992	S.S.L.C.	Do.
52	A. Remisiamary	263677	March 195	S.S.L.C.	Do.
Ariyalur:					
53	M. Karunanithi	116520 510561	March 1985 March 1986	S.S.L.C.	Do.
Perambalur:					
54	M. Gunasekaran	281535	April 1998	S.S.L.C.	Do.
Ariyalur:					
55	R. Arun	280480	March 1999	S.S.L.C.	Do.
Villupuram:					
56	M. Arokia Stella	065637	April 1991	S.S.L.C.	Do.
57	R. Nirmala Mary	128124	April 1992	S.S.L.C.	Do.
58	A. Virgin Mary Inba	303496	April 1993	S.S.L.C.	Do.
59	M. Christy Jenova	251030	April 1993	S.S.L.C.	Do.
60	A. Maria Koratri Lilly	277153	April 1993	S.S.L.C.	Do.
61	G. Clara Secili	128161	March 1995	S.S.L.C.	Do.
62	A. Philomina	180007	April 1994	S.S.L.C.	Do.
63	Karolin, A.	227593	April 1991	S.S.L.C.	Do.
64	Nirmal Justin Mary, V.	081092 100871 400389	November 1978 October 1980 March 1981	S.S.L.C.	Do.
65	A. Viyakula Daicy	351481	April 1992	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிப்பு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Villupuram—Cont.					
66	X. Stella Mary	351422	April 1992	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006167/பி2-3/2010, 6-4-2010.
67	C. Jagadeesan	167603	April 1979	S.S.L.C.	Do.
68	M. Anitha	327561	March 1988	S.S.L.C.	Do.
69	P. Thirumurugan	311279	April 1994	S.S.L.C.	Do.
70	S. Amal Raj	349835	April 1992	S.S.L.C.	Do.
71	A. Saral	283366 530282	April 1992 October 1991	S.S.L.C.	Do.
72	J. Vijayalakshmi	338422	April 1992	S.S.L.C.	Do.
73	M. Ruby Josepin Mary	330075	March 1995	S.S.L.C.	Do.
74	M. Arokiavimala	315636	April 1994	S.S.L.C.	Do.
75	G. Venancius	277791	April 1990	S.S.L.C.	Do.
76	P. Angelikamary	213876	April 1990	S.S.L.C.	Do.
77	S. Aruldas Rayan	027219	April 1993	S.S.L.C.	Do.
78	A. Murugan	300265	March 1989	S.S.L.C.	Do.
79	M. Nirmala Rani	301279	April 1994	S.S.L.C.	Do.
80	V. Daisy Rani	391231	March 1996	S.S.L.C.	Do.
81	M. Deva Dass	149151	March 1978	S.S.L.C.	Do.
82	R. Senthamarai	247003	March 1985	S.S.L.C.	Do.
83	S. Prakash	268777	April 1990	S.S.L.C.	Do.
84	J. Amudha	133573 452078 434315	March 1982 October 1982 October 1983	S.S.L.C.	Do.
Private:					
85	R. Divya Priya	517965	March 1996	S.S.L.C.	Do.
Thanjavur:					
86	T. Bala Guru	344355	March 1999	S.S.L.C.	Do.
Tindivanam:					
87	R. Rangunathan	938913	March 2009	S.S.L.C.	Do.
88	M. Sellammal	441072	March 2002	S.S.L.C.	Do.
89	Celin Asha, B.	574677 364843 716503	March 2008 July 2008 September 2008	S.S.L.C.	Do.
90	S. Murugadasan	523915	March 2006	S.S.L.C.	Do.
Kumbakonam:					
91	V. Mohan Babu	364302	July 2004	S.S.L.C.	Do.
Karur:					
92	S. Hemalatha	239459	April 1993	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிப்பு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Ariyalur:					
93	C. Saravanan	218777	March 1986	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006167/பி2-3/2010, 6-4-2010.
Thanjavur:					
94	P. மாலதி	397538	March 2001	S.S.L.C.	Do.
Trichy:					
95	R. Sampath	224729	March 1986	S.S.L.C.	Do.
Thanjavur					
96	K. Vinoth	376661	Marach 2000	S.S.L.C.	Do.
<p>த. உமா, செயலாளர், மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும் இணை இயக்குநர் (பணியாளர்), அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம், சென்னை-600 006.</p>					
No. VI(2)/151/2010.					
Coimbatore:					
1	V. Saravanakumar	133812	April 1990	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006168/பி2-5/2010, 6-4-2010.
2	S. Anandha Kumar	208694	March 2001	S.S.L.C.	Do.
Hosur:					
3	B. Manjunatha	215499	March 1996	S.S.L.C.	Do.
4	C. Suresh	315816	April 2004	S.S.L.C.	Do.
Erode:					
5	G. Prema	511092	October 1999	S.S.L.C.	Do.
6	S. Karthick	263106	March 2003	S.S.L.C.	Do.
7	M. Vimala	168493	April 1993	S.S.L.C.	Do.
8	M. Yasmin Banu	283569	March 2007	S.S.L.C.	Do.
Pollachi:					
9	A. Vidhya	215087	March 2003	S.S.L.C.	Do.
10	A. Mohamed Hassen	174082	March 2000	S.S.L.C.	Do.
11	K. Arunprasad	199438	March 2002	S.S.L.C.	Do.
12	K. Dhanalakshmi	149058	April 1992	S.S.L.C.	Do.
13	P. Chinnammal	118296	April 1990	S.S.L.C.	Do.
14	T. Kavitha	211588	April 2004	S.S.L.C.	Do.
15	K. Pateeswari	151259	April 1997	S.S.L.C.	Do.
16	M. Paechiammal	156629	March 1983	S.S.L.C.	Do.
Sangagiri:					
17	K. Govindan	7554	March 1970	S.S.L.C.	Do.
18	K. Srikannan	328493	June 2008	S.S.L.C.	Do.
Coonoor:					
19	M. Selvi	163582	March 2000	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Namakkal:					
20	A. Sivaramakrishnan	196655	March 1996	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006168/பி2-5/2010, 6-4-2010.
21	A. Fairose	248759	March 2000	S.S.L.C.	Do.
22	K. Parimala	149984	March 1988	S.S.L.C.	Do.
23	K. Vinoth Kumar Raja	335037	March 2007	S.S.L.C.	Do.
Pudukkottai:					
24	A. Subbulakshmi	248797	April 1997	S.S.L.C.	Do.
25	M. Manjuladevi	264233	March 1998	S.S.L.C.	Do.
Aranthangi:					
26	K. Sangeetha	888070	March 2008	S.S.L.C.	Do.
Tiruppur:					
27	A. Vidhya	217142	April 2004	S.S.L.C.	Do.
28	Ignaci, A.	260060	April 2004	S.S.L.C.	Do.
29	T. Nallamani	208850	April 2009	S.S.L.C.	Do.
Coimbatore:					
30	P. Santhi	124107	March 1986	S.S.L.C.	Do.
Krishnagiri:					
31	R. Ranjitha	307742	April 2004	S.S.L.C.	Do.
32	N. Bhuvanewari	334022 343760	March 2003 June 2004	S.S.L.C.	Do.
33	S. Anandan	707177 648390	September 2005 September 2006	S.S.L.C.	Do.
Salem:					
34	D. Selvaraj	157891	March 1988	S.S.L.C.	Do.
Sangagiri:					
35	K. Gomathi	265899	April 2004	S.S.L.C.	Do.
Private:					
36	A. Deepak	731776	March 2003	S.S.L.C.	Do.
Coimbatore:					
37	Sharon Babu, T.S.	801392	March 2007	S.S.L.C.	Do.
38	S. Sasikumar	139346	April 1994	S.S.L.C.	Do.
Erode:					
39	M. Prabu	249847	March 2004	S.S.L.C.	Do.
40	R. Chitra	084404	March 1976	S.S.L.C.	Do.
Pudukkottai:					
41	M. Murugapandian	241658	March 1996	S.S.L.C.	Do.
Sangagiri:					
42	S. Malarvizhi	145626	March 1988	S.S.L.C.	Do.
Gopi:					
43	T. Prabhakaran	232903	March 2002	S.S.L.C.	Do.
44	A.P. Selvarani	171079	March 1996	S.S.L.C.	Do.
45	G. Eswaramoorthy	245806	March 2004	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிப்பு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Coonoor:					
46	S. Navaneetha Rubala	249197	March 2005	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006168/பி2-5/2010, 6-4-2010.
Namakkal:					
47	S. Suresh	202712	April 1997	S.S.L.C.	Do.
48	P. Mekalai	182576	March 1994	S.S.L.C.	Do.
49	T. Parameswari	197561	April 1997	S.S.L.C.	Do.
50	P. Vennila	227534	March 1999	S.S.L.C.	Do.
51	M. Satheesh	742186	March 2005	S.S.L.C.	Do.
Dharmapuri:					
52	K. Senthil Kumar	325449	March 2003	S.S.L.C.	Do.
Tiruppur:					
53	V. Brinda	227651	March 2003	S.S.L.C.	Do.
54	A. Agnes Daisy	153916	March 1995	S.S.L.C.	Do.
Coimbatore:					
55	M. Suresh	155012	April 1993	S.S.L.C.	Do.
56	B. Santhosh Kumar	165337	March 1996	S.S.L.C.	Do.
Coonoor:					
57	Punitha Doraisamy	103296	March 1988	S.S.L.C.	Do.
58	I.N. Narai	068060	March 1978	S.S.L.C.	Do.
59	M. Amsaveni	206052	March 2003	S.S.L.C.	Do.
60	A. Preetha	138233	March 1996	S.S.L.C.	Do.
Dharmapuri:					
61	K. Ganesan	305226	March 2002	S.S.L.C.	Do.
62	N. Prakash	291750	March 2001	S.S.L.C.	Do.
63	N. Ramya	299336	March 2002	S.S.L.C.	Do.
64	V. Kalaveni	258981	March 1985	S.S.L.C.	Do.
65	G. Tamilarasi	238826	April 1998	S.S.L.C.	Do.
66	R. Shanmugam	181011	March 1990	S.S.L.C.	Do.
67	M. Anitha	305675	March 2002	S.S.L.C.	Do.
68	V. Chitra	245865	April 1998	S.S.L.C.	Do.
69	B. Anbarasu	443697	June 2008	S.S.L.C.	Do.
Coimbatore:					
70	S. Jeevanandam	159459	March 1996	S.S.L.C.	Do.
71	S. Geethabai	461582 164829	October 1982 March 1982	S.S.L.C.	Do.
Krishnagiri:					
72	D. Saridha	706996	March 1999	S.S.L.C.	Do.
73	S. Kalaiselvi	335303	July 2009	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Krishnagiri—cont.					
74	N. Jagera	282033	March 2002	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006168/பி2-5/2010, 6-4-2010.
75	L. Shanmugam	250839	March 1999	S.S.L.C.	Do.
76	C. Santhi	167359 442655	March 1987 October 1987	S.S.L.C.	Do.
Salem:					
77	Thangamani, A.	306938	March 2002	S.S.L.C.	Do.

த. உமா,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/152/2010.

C. Nirmaladevi Asir Teacher Training Institute, P.N. Puram.	0702100 DTE 885742	August 2008	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	ந.க.எண் 001098/சி1/2010, 30-3-2010.
---	-----------------------	-------------	---------------------------	--

த. உமா,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

பணிப்பதிவேடு காணாமல் போனது பற்றிய அறிவிக்கை

(ந.க. எண் 12810/அ2/2008.)

No. VI(2)/153/2010.

தஞ்சாவூர் மாவட்டம், ஆடுதுறை, மாவட்டக் கல்வி மற்றும் பயிற்சி நிறுவனத்தின் விரிவுரையாளர் திரு. எஸ். விஜயகுமார் என்பாரது பணிப்பதிவேடு காணாமல் போய்விட்டதால், அன்னாருக்கு பணிப்பதிவேட்டின் இரண்டாம் படி துவங்க இயக்குநரால் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது. எனவே அன்னாரின் பணிப்பதிவேடு (அசல்) செல்லுபடி ஆகாது என்றும், பணிப்பதிவேடு (அசல்) கிடைக்கப்பெற்றால் ஆடுதுறை, மாவட்டக்கல்வி மற்றும் பயிற்சி நிறுவன முதல்வருக்கு அனுப்பிவைக்க கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

சென்னை-600 006,
2010 மார்ச் 24,

ரெ. இளங்கோவன்,
இயக்குநர்,
ஆசிரியர் கல்வி ஆராய்ச்சி மற்றும்
பயிற்சி இயக்ககம்.